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Las especi�caciones, características, colores y equipos se basan en la información disponible al momento de la publicación y puede no estar disponible en todos los mercados. 
Aunque las descripciones se consideran correctas, su exactitud no puede ser garantizada. Honda Uruguay Automóviles reserva el derecho de realizar cambios en cualquier 

momento, sin previo aviso u obligación, en colores, especi�caciones, accesorios, materiales y modelos. Consulte a su concesionario Honda para obtener más detalles.

HONDA Uruguay Autómoviles - Carrasco: Av Italia 5609 - Centro: Dr J Barrios Amorín 1785 
Tel: 2600 1212  www.hondauruguay.com                 @hondauruguay

MOTOR  

POTENCIA (HP) @RPM  

TORQUE (N.M) @RPM  

TRANSMISIÓN AUTOMÁTICA TIPO CVT  

SUSPENSIÓN DELANTERA- MACPHERSON 

SUSPENSIÓN TRASERA - BARRA DE TORSIÓN 

LLANTAS ALEACIÓN DE ALUMINIO (PULGADAS) 

NEUMÁTICOS  

DISTANCIA ENTRE EJES (MM)  

LONGITUD (MM)  

ALTURA (MM) 

ANCHO (MM) 

VOLUMEN DEL MALETERO (L) 

SISTEMA VSA (ASISTENCIA DE ESTABILIDAD DEL VEHÍCULO) 

SISTEMA HSA (ASISTENDE DE SALIDA EN PENDIENTE) 

ESS (SISTEMA DE LUCES DE EMERGENCIA) 

AIRBAGS DELANTEROS, LATERALES Y TIPO CORTINA 

CÁMARA DE REVERSA (TRES VISTAS) CON LÍNEAS DINÁMICAS 

HONDA SENSING® - TECNOLOGÍA EXCLUSIVA DE SEGURIDAD Y 

ASISTENCIA AL CONDUCTOR 

FAROS ANTINIEBLA 

ANTENA TIPO TIBURÓN 

BARRAS DE TECHO 

TAPIZADO DE LOS ASIENTOS 

SENSORES DE ESTACIONAMIENTO CON ALERTA SONORA (ATRAS) 

PADDLE SHIFT 

AIRE-CONDICIONADO DIGITAL AUTOMÁTICO CON VENTILACIÓN PARA LOS 

OCUPANTES DEL ASIENTO TRASERO 

ASIENTO TRASERO CON APOYABRAZOS CENTRAL Y PORTAVASOS 

CARGADOR POR INDUCCIÓN - INALÁMBRICO 

MULTIMEDIA DE 10'' CON PANTALLA TÁCTIL E INTERFAZ INALÁMBRICA PARA 

SMARTPHONES CON APPLE CARPLAY Y ANDROID AUTO™ 

PANEL DIGITAL TFT DE ALTA RESOLUCIÓN (PULGADAS)

 EMISIONES DE CO2

CONSUMO MIXTO

CONSMO EN CARRETERA

CONSUMO EN CIUDAD

 

1.5 i-VTEC

 119 @ 6.600

145 @ 4.300
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17"

215/55R17

2.650

4.325

1.650

1.790
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CUERO ECOLÓGICO
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7"

148 G/KM

15,4 KM/L

17,5 KM/L

12,7 KM/L
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